АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.07.2023 г. № 478

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 14.02.2014 г. № 123 «Об

утверждении перечней видов обязательных работ, объектов для отбывания

лицами уголовного или административного наказаний в виде обязательных

работ и мест отбывания лицами уголовного наказания в виде

исправительных работ на территории Котельниковского муниципального

района Волгоградской области»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в Перечень мест для отбывания лицами уголовного наказания

в виде исправительных работ на территории Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, утвержденный

постановлением администрации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области от 14.02.2014 г. № 123, изменения, дополнив его

пунктом 5 следующего содержания:

5. Мамедов Агиль Вагиф оглы (Волгоградская обл., г. Котельниково, ул. Сербина,

31/3)

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

И.о. главы Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                А.К. Слета

consultantplus://offline/ref=A425BA12E4EFE411EF8E601A1F61DCCB9EF0CB1250772BC5D517189288C60829094B6C9CBF89A5F2EA025E04CF3B392D158092A9620CD29A89D91902MA79L